

16 uncji PET Clear Plastic Candy Jar

16OZ PET Clear Candy Plastic Jar Pictures





SHENZHEN ZHENGHAO PLASTIC & MOLD CO., LTD.



FDA

LFGB





SHENZHEN ZHENGHAO PLASTIC & MOLD CO., LTD.



Czy jesteś dostawcą plastikowych słoików do cukierków?

Tak, jesteśmy profesjonalnym dostawcą i producentem plastikowych słoików do cukierków, posiadamy wiele projektów plastikowych słoików z szerokimi ustami i prostą krawędzią, sprzedajemy hurtowo i niestandardowo nasz plastikowy słoik z cukierkami wysyłany na cały świat. Wielu sprzedawców Amazon jest naszymi klientami, w Walmart znajdziesz również nasze plastikowe słoiki z cukierkami.

Jakie zastosowanie twojego plastikowego słoika na cukierki?

Posiadamy kilka wzorów plastikowych słoików do cukierków, są one wykonane z materiału PET, używane do cukierków, upominków na przyjęcia, są dopasowane do szczelnej pokrywy, idealnej do przechowywania pojemnika. W porządku, jeśli chcesz spersonalizować własny plastikowy słoik na cukierki, nasz inżynier pomoże Ci to zrealizować.

Czy drukujesz na plastikowym słoiku z cukierkami?

Tak! Posiadamy dział sitodruku do drukowania LOGO i wzorów. naklejka z etykietą jest dla nas w porządku. Unikalne i spersonalizowane logo pozwoli Ci wyróżnić się na tle konkurencji.

Jaka jest cena twojego plastikowego słoika na cukierki?

Nasz plastikowy słoik na cukierki wykonany jest w 100% z pierwszego tłoczenia, są one przeznaczone do kontaktu z żywnością i nie zawierają BPA, wysoka jakość oznacza również niezbyt niską cenę. W porównaniu z niektórymi dostawcami cena naszego plastikowego słoika na cukierki wynosi około 0,2 ~ 0,3 USD, ostateczna cena zależy od projektu i sposobu drukowania.

Czy twój plastikowy słoik na cukierki jest bezpieczny?

Tak to jest! Nie martw się o ten problem. Używamy 100% dziewiczego materiału, zwykle przezroczystego materiału PET, są one przeznaczone do kontaktu z żywnością, nie zawierają BPA, idealne butelki do pakowania cukierków.

Czy umieścisz cukierki w plastikowym słoju?

Tak, przez krótki czas możemy przechowywać cukierki i ciastka w plastikowym słoiku, na rynku jest wiele plastikowych słoików z cukierkami.